בנסיבות אלה, ולאור העובדה כי תקציב המועצה הדתית ראשון לציון מאפשר לשאת בעלויות מימון שכרו של רב עיר נוסף מתבקשת המועצה לאשר מנוי רב שני ספרדי לראשון לציון.

כמו-כן, מתבקשת מועצת העיר להגביל הסכמתה למינוי רב עיר שני לפי תקנה 3(ב) לתקנות שירותי הדת היהודיים (בחירות רבני עיר), התשס"ז-2007, למקרה הנדון גרידא. עם חדילתו מכהונה של רב העיר הנוכחי, וכל עוד לא קבעה המועצה אחרת, לא תסכים המועצה למינוי רב עיר שני, ובראשון לציון יכהן רב עיר אחד בלבד.

ראה"ע – מר דב צור – מבלי להיכנס לפרטים, מוכרח לומר, שהנסיבות שיש לנו כרגע בראשון לציון בתחום הרבנות מאלצות אותנו להזדרז בהליך בחירת הרב השני הספרדי לעיר.